СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.11.2015                                                                                                  №  05/17

Об избрании главы Путинского сельского поселения
Верещагинского муниципального района

Пермского края

В соответствии с частью 1, 2 ст. 22 Устава Путинского сельского поселения  Верещагинского муниципального района Пермского края, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Путинского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края, утвержденным решением Совета депутатов Путинского сельского поселения от 08.10.2015 № 02/10, решением конкурсной комиссии  о представлении двух кандидатур на рассмотрение Совета депутатов Путинского сельского поселения от 10.11.2015 № 2, Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию главы Путинского сельского поселения (протокол № 5 от 19.11.2015 г. прилагается).

2. Избрать на должность главы Путинского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края Обухова Леонида Михайловича.

3. Избранному главе Путинского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края Обухову Леониду Михайловичу вступить в должность, согласно Устава Путинского сельского поселения.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Путинского сельского поселения, а  так же в районной газете  « Заря».

5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Путинского сельского поселения
                    И.Н. Пьянкова
И.о. главы администрации

Путинского сельского поселения                                                             А.А. Ажеев